ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

от 29.05.2024 г.   № 144 - П
с. Колосовка

	Обутверждении реестра планируемых
мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов (ТКО) на 2025 г. на территории
Колосовского муниципального района
Омской области

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Колосовского муниципального района Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами СанПин 2.1.3684-21 «Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр планируемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на 2025 г. на территории Колосовского муниципального района Омской области (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Колосовского муниципального района.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колосовского муниципального района Омской области Бобко Е.Н.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы муниципального района                                                 С.В. Рожков